
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS -
10/08/2024

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 220 SENNO, Gudstavo - SENNO, Alejandro M. Benz SLK 350 2007 3111 12 259.25

2 138 QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio M. Benz SLK 230 3222 12 268.5

3 215 OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz CE 280 1981 3904 13 300.307

4 103 GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo M. Benz SLK 350 2005 3903 12 325.25

5 204 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 3934 12 327.833

6 219 GONZALEZ MORILLA, Tomás - BOUTET,
Leonardo

M. Benz SLK 350 2005 3967 12 330.583

7 211 PEREZ, Daniel - M. Benz 230 CE 4253 12 354.416

8 212 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, Nicolás

M. Benz SLK 350 2007 4760 12 396.666

9 206 LEVY, Claudio - M. Benz SEC 500 1985 5058 12 421.5

10 205 FROIS, Daniel - M. Benz 280 1985 5144 12 428.666

11 213 BERGARA, Gustavo - M. Benz 560 SL 5247 12 437.25

12 137 LAVECCHIA, Mariano - PERCAZ, Horacio M. Benz 300 CE 2024 5582 12 465.166

13 210 SEOANNE, Alejanro - SEOANNE, Torrealba,
Tomás

M. Benz E 250 2013 6748 13 519.076

14 218 CUTULI, Antonio - CUTULI, Franco M. Benz SL 320 8434 12 702.833

15 87 DENARI, José M. Benz 350 SLC 1974 10790 12 899.166

16 214 TESSARI, Claudio - TESSARI, Federico M. Benz 280 CE 1981 12706 12 1058.833

17 202 FERNANDEZ, Daniel - GALVE, Cristian M. Benz 230 CE 1981 12734 12 1061.166

18 203 RAELE, Guillermo - RAELE, Matías M. Benz SLC 380 1981 14134 12 1177.833

19 208 CRAGNOLINO, Enrique - CRAGNOLINO, Fed-
erico

M. Benz CLK 320 1999 16524 12 1377

20 201 DELLA ROCCA, Roberto - VIEL, Andrea M. Benz 230 CE 1981 21088 12 1757.333

21 135 GARCIA, Armando - BURGOS, Matías M. Benz CLK 320 2000 23761 12 1980.083

22 207 MOLINAS, Abrojo - M. benz E 230 1998 62239 12 5186.583

Nota: Resultados provisorios sujetos a revisión por Race Control.

1



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024

Endurance Flechas de Plata

Libro de Tiempos

1



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

87 - DENARI, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:57.529

1 3:37.799 2:40.270 2:40.000 270

2 6:16.732 2:38.933 2:40.000 -1067

3 8:57.357 2:40.625 2:40.000 625

4 11:36.785 2:39.428 2:40.000 -572

5 14:19.077 2:42.292 2:40.000 2292

6 16:56.854 2:37.777 2:40.000 -2223

7 19:35.956 2:39.102 2:40.000 -898

8 22:15.820 2:39.864 2:40.000 -136

9 24:56.166 2:40.346 2:40.000 346

10 27:37.278 2:41.112 2:40.000 1112

11 30:16.552 2:39.274 2:40.000 -726

12 32:57.075 2:40.523 2:40.000 523

VUELTAS: 12 PUNTOS: 10790

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 899.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

103 - GIORDANO, Carlos - VAZQUEZ, Leonardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:13.146

1 2:53.556 2:40.410 2:40.000 410

2 5:34.357 2:40.801 2:40.000 801

3 8:13.636 2:39.279 2:40.000 -721

4 10:53.072 2:39.436 2:40.000 -564

5 13:32.884 2:39.812 2:40.000 -188

6 16:12.803 2:39.919 2:40.000 -81

7 18:52.448 2:39.645 2:40.000 -355

8 21:32.422 2:39.974 2:40.000 -26

9 24:12.609 2:40.187 2:40.000 187

10 26:52.780 2:40.171 2:40.000 171

11 29:32.736 2:39.956 2:40.000 -44

12 32:12.381 2:39.645 2:40.000 -355

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3903

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 325.25

3



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

135 - GARCIA, Armando - BURGOS, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.980

1 3:10.532 2:41.552 2:40.000 1552

2 5:48.414 2:37.882 2:40.000 -2118

3 8:32.240 2:43.826 2:40.000 3826

4 11:14.000 2:41.760 2:40.000 1760

5 13:53.211 2:39.211 2:40.000 -789

6 16:34.099 2:40.888 2:40.000 888

7 19:11.497 2:37.398 2:40.000 -2602

8 21:58.055 2:46.558 2:40.000 6558

9 24:39.260 2:41.205 2:40.000 1205

10 27:18.608 2:39.348 2:40.000 -652

11 29:58.522 2:39.914 2:40.000 -86

12 32:40.247 2:41.725 2:40.000 1725

VUELTAS: 12 PUNTOS: 23761

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1980.083
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

137 - LAVECCHIA, Mariano - PERCAZ, Horacio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:36.375

1 3:16.280 2:39.905 2:40.000 -95

2 5:56.931 2:40.651 2:40.000 651

3 8:36.743 2:39.812 2:40.000 -188

4 11:17.097 2:40.354 2:40.000 354

5 13:56.595 2:39.498 2:40.000 -502

6 16:37.269 2:40.674 2:40.000 674

7 19:16.374 2:39.105 2:40.000 -895

8 21:57.601 2:41.227 2:40.000 1227

9 24:36.833 2:39.232 2:40.000 -768

10 27:16.990 2:40.157 2:40.000 157

11 29:56.964 2:39.974 2:40.000 -26

12 32:36.919 2:39.955 2:40.000 -45

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5582

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 465.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

138 - QUIROGA, Omar - QUIROGA, Lucio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:35.025

1 3:15.003 2:39.978 2:40.000 -22

2 5:54.996 2:39.993 2:40.000 -7

3 8:34.835 2:39.839 2:40.000 -161

4 11:14.354 2:39.519 2:40.000 -481

5 13:54.586 2:40.232 2:40.000 232

6 16:34.689 2:40.103 2:40.000 103

7 19:14.792 2:40.103 2:40.000 103

8 21:55.231 2:40.439 2:40.000 439

9 24:34.835 2:39.604 2:40.000 -396

10 27:15.072 2:40.237 2:40.000 237

11 29:55.657 2:40.585 2:40.000 585

12 32:35.201 2:39.544 2:40.000 -456

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3222

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 268.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - DELLA ROCCA, Roberto - VIEL, Andrea
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:26.713

1 3:08.178 2:41.465 2:40.000 1465

2 5:46.584 2:38.406 2:40.000 -1594

3 8:29.540 2:42.956 2:40.000 2956

4 11:11.250 2:41.710 2:40.000 1710

5 13:50.265 2:39.015 2:40.000 -985

6 16:31.183 2:40.918 2:40.000 918

7 19:09.093 2:37.910 2:40.000 -2090

8 21:56.094 2:47.001 2:40.000 7001

9 24:36.571 2:40.477 2:40.000 477

10 27:16.705 2:40.134 2:40.000 134

11 29:56.810 2:40.105 2:40.000 105

12 32:38.463 2:41.653 2:40.000 1653

VUELTAS: 12 PUNTOS: 21088

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1757.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - FERNANDEZ, Daniel - GALVE, Cristian
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:38.484

1 3:19.704 2:41.220 2:40.000 1220

2 6:00.427 2:40.723 2:40.000 723

3 8:40.304 2:39.877 2:40.000 -123

4 11:21.097 2:40.793 2:40.000 793

5 14:01.244 2:40.147 2:40.000 147

6 16:42.930 2:41.686 2:40.000 1686

7 19:21.522 2:38.592 2:40.000 -1408

8 22:03.931 2:42.409 2:40.000 2409

9 24:43.103 2:39.172 2:40.000 -828

10 27:24.610 2:41.507 2:40.000 1507

11 30:03.845 2:39.235 2:40.000 -765

12 32:44.970 2:41.125 2:40.000 1125

VUELTAS: 12 PUNTOS: 12734

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1061.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - RAELE, Guillermo - RAELE, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:54.378

1 3:35.962 2:41.584 2:40.000 1584

2 6:15.219 2:39.257 2:40.000 -743

3 8:54.926 2:39.707 2:40.000 -293

4 11:30.678 2:35.752 2:40.000 -4248

5 14:09.514 2:38.836 2:40.000 -1164

6 16:49.346 2:39.832 2:40.000 -168

7 19:27.471 2:38.125 2:40.000 -1875

8 22:07.637 2:40.166 2:40.000 166

9 24:47.509 2:39.872 2:40.000 -128

10 27:29.542 2:42.033 2:40.000 2033

11 30:08.706 2:39.164 2:40.000 -836

12 32:49.602 2:40.896 2:40.000 896

VUELTAS: 12 PUNTOS: 14134

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1177.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:22.560

1 3:00.606 2:38.046 2:38.000 46

2 5:38.540 2:37.934 2:38.000 -66

3 8:15.715 2:37.175 2:38.000 -825

4 10:53.787 2:38.072 2:38.000 72

5 13:32.072 2:38.285 2:38.000 285

6 16:10.888 2:38.816 2:38.000 816

7 18:49.112 2:38.224 2:38.000 224

8 21:27.364 2:38.252 2:38.000 252

9 24:05.174 2:37.810 2:38.000 -190

10 26:42.603 2:37.429 2:38.000 -571

11 29:20.561 2:37.958 2:38.000 -42

12 31:59.106 2:38.545 2:38.000 545

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3934

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 327.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - FROIS, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:48.010

1 3:27.260 2:39.250 2:40.000 -750

2 6:06.584 2:39.324 2:40.000 -676

3 8:46.526 2:39.942 2:40.000 -58

4 11:26.917 2:40.391 2:40.000 391

5 14:06.503 2:39.586 2:40.000 -414

6 16:46.455 2:39.952 2:40.000 -48

7 19:25.886 2:39.431 2:40.000 -569

8 22:06.182 2:40.296 2:40.000 296

9 24:46.468 2:40.286 2:40.000 286

10 27:27.230 2:40.762 2:40.000 762

11 30:07.059 2:39.829 2:40.000 -171

12 32:46.336 2:39.277 2:40.000 -723

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5144

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 428.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - LEVY, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:44.680

1 3:24.516 2:39.836 2:40.000 -164

2 6:03.546 2:39.030 2:40.000 -970

3 8:44.095 2:40.549 2:40.000 549

4 11:23.968 2:39.873 2:40.000 -127

5 14:04.153 2:40.185 2:40.000 185

6 16:43.872 2:39.719 2:40.000 -281

7 19:23.399 2:39.527 2:40.000 -473

8 22:03.092 2:39.693 2:40.000 -307

9 24:43.887 2:40.795 2:40.000 795

10 27:24.328 2:40.441 2:40.000 441

11 30:03.778 2:39.450 2:40.000 -550

12 32:43.562 2:39.784 2:40.000 -216

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5058

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 421.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - MOLINAS, Abrojo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.230

1 3:05.418 2:37.188 2:30.000 7188

2 5:41.631 2:36.213 2:30.000 6213

3 8:17.067 2:35.436 2:30.000 5436

4 10:54.204 2:37.137 2:30.000 7137

5 13:27.978 2:33.774 2:30.000 3774

6 16:00.638 2:32.660 2:30.000 2660

7 18:35.986 2:35.348 2:30.000 5348

8 21:10.611 2:34.625 2:30.000 4625

9 23:43.319 2:32.708 2:30.000 2708

10 26:08.041 2:24.722 2:30.000 -5278

11 28:41.322 2:33.281 2:30.000 3281

12 31:02.731 2:21.409 2:30.000 -8591

VUELTAS: 12 PUNTOS: 62239

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 5186.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - CRAGNOLINO, Enrique - CRAGNOLINO, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:29.315

1 3:10.418 2:41.103 2:40.000 1103

2 5:53.754 2:43.336 2:40.000 3336

3 8:35.165 2:41.411 2:40.000 1411

4 11:19.538 2:44.373 2:40.000 4373

5 13:59.068 2:39.530 2:40.000 -470

6 16:40.199 2:41.131 2:40.000 1131

7 19:18.718 2:38.519 2:40.000 -1481

8 22:00.215 2:41.497 2:40.000 1497

9 24:39.990 2:39.775 2:40.000 -225

10 27:20.005 2:40.015 2:40.000 15

11 29:59.335 2:39.330 2:40.000 -670

12 32:40.147 2:40.812 2:40.000 812

VUELTAS: 12 PUNTOS: 16524

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1377
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - SEOANNE, Alejanro - SEOANNE, Torrealba, Tomás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:41.296

1 3:02.402 2:21.106 2:20.000 1106

2 5:22.139 2:19.737 2:20.000 -263

3 7:41.954 2:19.815 2:20.000 -185

4 10:01.612 2:19.658 2:20.000 -342

5 12:21.395 2:19.783 2:20.000 -217

6 14:40.787 2:19.392 2:20.000 -608

7 17:01.245 2:20.458 2:20.000 458

8 19:22.110 2:20.865 2:20.000 865

9 21:41.324 2:19.214 2:20.000 -786

10 24:02.757 2:21.433 2:20.000 1433

11 26:22.998 2:20.241 2:20.000 241

12 28:43.106 2:20.108 2:20.000 108

13 31:03.242 2:20.136 2:20.000 136

VUELTAS: 13 PUNTOS: 6748

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 519.076
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - PEREZ, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:33.015

1 3:12.327 2:39.312 2:40.000 -688

2 5:52.728 2:40.401 2:40.000 401

3 8:32.612 2:39.884 2:40.000 -116

4 11:12.732 2:40.120 2:40.000 120

5 13:53.274 2:40.542 2:40.000 542

6 16:32.632 2:39.358 2:40.000 -642

7 19:12.898 2:40.266 2:40.000 266

8 21:53.599 2:40.701 2:40.000 701

9 24:33.592 2:39.993 2:40.000 -7

10 27:13.749 2:40.157 2:40.000 157

11 29:53.788 2:40.039 2:40.000 39

12 32:34.362 2:40.574 2:40.000 574

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4253

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 354.416
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, Nicolás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:30.665

1 3:04.452 2:33.787 2:35.000 -1213

2 5:39.911 2:35.459 2:35.000 459

3 8:13.951 2:34.040 2:35.000 -960

4 10:49.083 2:35.132 2:35.000 132

5 13:24.758 2:35.675 2:35.000 675

6 15:59.750 2:34.992 2:35.000 -8

7 18:35.332 2:35.582 2:35.000 582

8 21:10.311 2:34.979 2:35.000 -21

9 23:45.134 2:34.823 2:35.000 -177

10 26:20.619 2:35.485 2:35.000 485

11 28:55.622 2:35.003 2:35.000 3

12 31:30.667 2:35.045 2:35.000 45

VUELTAS: 12 PUNTOS: 4760

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 396.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - BERGARA, Gustavo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:42.120

1 3:22.269 2:40.149 2:40.000 149

2 6:03.027 2:40.758 2:40.000 758

3 8:42.908 2:39.881 2:40.000 -119

4 11:22.350 2:39.442 2:40.000 -558

5 14:02.448 2:40.098 2:40.000 98

6 16:43.102 2:40.654 2:40.000 654

7 19:22.666 2:39.564 2:40.000 -436

8 22:02.954 2:40.288 2:40.000 288

9 24:43.535 2:40.581 2:40.000 581

10 27:22.810 2:39.275 2:40.000 -725

11 30:03.630 2:40.820 2:40.000 820

12 32:43.691 2:40.061 2:40.000 61

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5247

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 437.25
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - TESSARI, Claudio - TESSARI, Federico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:33.400

1 3:20.814 2:47.414 2:40.000 7414

2 6:01.030 2:40.216 2:40.000 216

3 8:41.138 2:40.108 2:40.000 108

4 11:20.813 2:39.675 2:40.000 -325

5 14:00.598 2:39.785 2:40.000 -215

6 16:39.478 2:38.880 2:40.000 -1120

7 19:18.718 2:39.240 2:40.000 -760

8 21:58.364 2:39.646 2:40.000 -354

9 24:39.579 2:41.215 2:40.000 1215

10 27:19.935 2:40.356 2:40.000 356

11 30:00.537 2:40.602 2:40.000 602

12 32:40.558 2:40.021 2:40.000 21

VUELTAS: 12 PUNTOS: 12706

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1058.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.010

1 2:36.390 2:20.380 2:20.000 380

2 4:56.289 2:19.899 2:20.000 -101

3 7:16.492 2:20.203 2:20.000 203

4 9:36.491 2:19.999 2:20.000 -1

5 11:56.850 2:20.359 2:20.000 359

6 14:15.877 2:19.027 2:20.000 -973

7 16:36.242 2:20.365 2:20.000 365

8 18:56.226 2:19.984 2:20.000 -16

9 21:15.746 2:19.520 2:20.000 -480

10 23:36.041 2:20.295 2:20.000 295

11 25:56.467 2:20.426 2:20.000 426

12 28:16.442 2:19.975 2:20.000 -25

13 30:36.162 2:19.720 2:20.000 -280

VUELTAS: 13 PUNTOS: 3904

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 300.307

20



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - CUTULI, Antonio - CUTULI, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:52.251

1 3:35.076 2:42.825 2:40.000 2825

2 6:14.230 2:39.154 2:40.000 -846

3 8:53.626 2:39.396 2:40.000 -604

4 11:32.931 2:39.305 2:40.000 -695

5 14:13.490 2:40.559 2:40.000 559

6 16:52.600 2:39.110 2:40.000 -890

7 19:31.844 2:39.244 2:40.000 -756

8 22:11.354 2:39.510 2:40.000 -490

9 24:51.087 2:39.733 2:40.000 -267

10 27:31.047 2:39.960 2:40.000 -40

11 30:10.680 2:39.633 2:40.000 -367

12 32:50.585 2:39.905 2:40.000 -95

VUELTAS: 12 PUNTOS: 8434

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 702.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

219 - GONZALEZ MORILLA, Tomás - BOUTET, Leonardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:53.618

1 3:34.613 2:40.995 2:40.000 995

2 6:14.305 2:39.692 2:40.000 -308

3 8:54.743 2:40.438 2:40.000 438

4 11:34.520 2:39.777 2:40.000 -223

5 14:15.108 2:40.588 2:40.000 588

6 16:55.054 2:39.946 2:40.000 -54

7 19:35.171 2:40.117 2:40.000 117

8 22:15.140 2:39.969 2:40.000 -31

9 24:55.643 2:40.503 2:40.000 503

10 27:35.322 2:39.679 2:40.000 -321

11 30:15.022 2:39.700 2:40.000 -300

12 32:55.111 2:40.089 2:40.000 89

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3967

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 330.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Don Segundo Sombra 2024 - AAAS - 10/08/2024
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

220 - SENNO, Gudstavo - SENNO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:19.770

1 2:57.044 2:37.274 2:37.000 274

2 5:34.036 2:36.992 2:37.000 -8

3 8:11.817 2:37.781 2:37.000 781

4 10:48.950 2:37.133 2:37.000 133

5 13:26.356 2:37.406 2:37.000 406

6 16:03.376 2:37.020 2:37.000 20

7 18:41.142 2:37.766 2:37.000 766

8 21:17.722 2:36.580 2:37.000 -420

9 23:54.803 2:37.081 2:37.000 81

10 26:31.810 2:37.007 2:37.000 7

11 29:08.913 2:37.103 2:37.000 103

12 31:46.025 2:37.112 2:37.000 112

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3111

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 259.25
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